
Speciální trysky

Tryska GLASSY

vytváří kompaktní parabolický proud vody, kde mimo něj neukápne ani kapka. Podsvícením proudu vody 
se zdůrazní jeho celistvost a dosáhne se tak efektu podobnému toku vody v průsvitné skleněné trubici 
či trubici z optických vláken. Prostřednictvím systému vnitřního osvětlení je možno osvětlit celou délku 
proudu. Osvětlí pouze vodu, nezpůsobí žádné světelné znečištění.

Je vyrobena z nerezové oceli AISI-316, která zaručuje maximální odolnost proti korozi a dodává fontáně 
elegantní styl.

Osvětlení LEDs Rozměry trysky 
D x Š x V (mm)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

 24 V DC (RGB - DMX) 306 x 234 x 384 66559 1  6,41  0,0448
 12 V AC (RGB) 306 x 214 x 384 66559RGB 1  6,41  0,0448
 24 V AC (RGB - DMX) 447 x 336 x 563 66561 1  24,10  0,0448

Tryska GLASSY s efektem skoku

vytváří na základě zákonů dynamiky tekutin dlouhý kompaktní parabolický proud vody, kde během 
toku neukápne mimo proud vody ani kapička. Podsvícením proudu vody se zdůrazní jeho celistvost 
a dosáhne se tak efektu podobnému vedení vody v průsvitné skleněné trubici či trubici z optických vláken. 
Prostřednictvím systému vnitřního osvětlení je možno osvětlit celou délku proudu. K dispozici je také 
možnost využití Jumping efektu (skokového efektu), který vrhá malé proudy vody přes parabolickou dráhu.

Je vyrobena z nerezové oceli AISI-316, která zaručuje maximální odolnost vůči  korozi a dodává fontáně 
elegantní styl.

Osvětlení LEDs Rozměry trysky 
D x Š x V (mm)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

 24 V DC (RGB - DMX) 358 x 234 x 475 66560 1  11,96  0,0271
 24 V DC (RGB - DMX) 524 x 336 x 696 66562 1  28,80  0,2366

Tryska s efektem raketového proudu vody

Tento efekt bude vypadat jako řízená exploze vody ze země, která ve zlomku sekundy zvedne vodu do 
velkých výšek a to až nad pomyslné střechy vysokých budov. Tento efekt je řízen nezávisle a s vysokou 
rychlostí. Umožňuje tak proudu vody dosáhnout různých výšek a to až do 50 metrů.

Raketový proud vody vytvoří dokonale vertikální linii, která na sebe přitáhne pozornost všech.

Osvětlení tuto vertikalitu ještě posílí a promění vodu v mocný paprsek světla, který stoupá vzhůru velkou 
rychlostí a na vodě kreslí barevné čáry.

Kombinací více jednotek s tímto efektem vytvoříte velkolepé sekvence vysokých paprsků vody honících se 
navzájem při závratných rychlostech.

Výška 
vodního 
sloupce

Rozměry 
D x Š x V (mm)

Minimální 
ponorná 
hloubka

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

 15 m 358 x 248 x 727 620 mm 66564 1  18,2  0,1695
 30 m 530 x 515 x 887 720 mm 66565 1  58,1  0,3628
 50 m 642 x 514 x 1558 1320 mm 66566 1  70,0  0,8008
 20 m 1350 x 305 x 630 570 mm 66563 1  25,0  0,3189

66563

533

Fontány a příslušenstvíZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


